MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná
[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008

COMUNICADO Nº 05

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna públicos os resultados das Provas Escritas do Concurso Público nº 01/2008, realizadas no dia 30 de março de 2008, para o provimento de cargos de Médico I T4 e Médico I, no serviço público municipal de Toledo, conforme listagens que seguem:
Médico I - Clínico Geral

	Nome
	Inscrição
	Nota

	ALEXANDRE DE MOURA GRADISKI
	17710
	6.50

	CARLOS EDUARDO MAGRO
	17660
	6.00

	DEBORA MARCA
	17707
	5.50

	JOAO PEDRO PONTES CAMARA FILHO
	17641
	6.50

Médico I - Ginecologista/Obstetra

	Nome
	Inscrição
	Nota

	ESTELA DO NASCIMENTO BATTISTON
	17651
	8.00

Médico I T4 - Cardiologista

	Nome
	Inscrição
	Nota

	ESDRAS CANFIELD PRADO
	17706
	8.00

	FABIO PINTO DO CARMO
	17693
	8.00

	MARCELO BORGES BIANCHI
	17673
	8.00

Médico I T4 - Clínico Geral

	Nome
	Inscrição
	Nota

	ALINE FERREIRA LEITE
	17712
	7.50

	ANDRE FERNANDO OTTO
	17640
	7.00

	ANTONIO ALBERTO CARNIATTO
	17685
	6.50

	CARLOS SUASSUNA ANDRADE FILHO
	17700
	5.50

	ELIANA BENATTI
	17645
	6.50

	ERWIN SOLIVA JUNIOR
	17694
	8.50

	FERNANDO LUIZ MOTTER
	17692
	7.00

	FERNANDO MASSAO KANASHIRO
	17676
	6.00

	FERNANDO WILD
	17655
	6.00

	GILMAR SCHNEIDER
	17670
	5.00

	GUILHERME ARAUJO MARCOLIN
	17684
	6.50

	HOZANA CARLOS ALENCAR
	17688
	5.50

	JOSE LUIZ OCHOA
	17664
	6.00

	MARIA SILVIA HELENA VIANA GOMES NOGUEIRA
	17644
	6.00

	NILSON FABRIS
	17647
	5.50

	ORTUN MONTANO PAZ
	17698
	6.00

	RAUL CARLOS DIAS
	17695
	6.00

	SERGIO NASCIMENTO PEREIRA
	17671
	5.50

	TATIANA PEDROSA KROLLMANN
	17681
	5.00

Médico I T4 - Ortopedista

	Nome
	Inscrição
	Nota

	IVAN OGRODNIK FERREIRA
	17696
	7.00

	JULIANA BRAUN
	17652
	7.00

	LUIZ IVAN ZENI DA ROCHA
	17704
	5.00

	MARCELO DA SILVA KAROLESKI
	17648
	6.00

Médico I T4 - Pediatra

	Nome
	Inscrição
	Nota

	ANALISE LUCHESE CORDEIRO
	17666
	9.00

	CAROLINE DONDONI
	17690
	8.00

	LILIAN DE MATTOS VOGADO RODRIGUES
	17646
	9.50

	MARIA FERNANDA KOLACHINSKI
	17682
	8.00

	PEDRO MAURICIO PACHECO
	17701
	9.50

	PRISCILA DIANE LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA
	17686
	9.00

Médico I T4 - Pneumologista

	Nome
	Inscrição
	Nota

	FABIANE FACHIN
	17702
	8.50

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 15 de abril de 2008.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6564, de 16/04/2008